

INVITATION

Der er stor opmærksomhed om psykiatrien i disse år. Det mærker vi i Region Hovedstaden, som har landets største psykiatri.

Region Hovedstaden er førende inden for forskning og faglig udvikling i de to sundhedsvidenskabelige specialer psykiatri og børne- og ungdomspsykiatri. Mere end 5.000 medarbejdere varetager hvert år behandlingen af cirka 38.000 borgere med psykisk sygdom – det svarer til 40 procent af den samlede psykiatriske behandling i Danmark.

Vi arbejder løbende på at udvikle og styrke behandlingstilbuddene. Og vi står over for store udfordringer i fremtiden. Der sker enorme landvindinger inden for den psykiatriske forskning, som skal omsættes til konkret behandling til gavn for patienterne. Samtidig skal vi behandle flere i en tid, hvor der er rift om personalet.

Som Danmarks største psykiatri har vi et ansvar for at synliggøre de fremskridt, der sker inden for de to specialer. Og vi har et ansvar for at tydeliggøre de kompetencer, vi i Region Hovedstaden råder over i forhold til behandling, forskning og organisering af psykiatrien.

Derfor vil jeg gerne invitere dig til den regionale konference **“Psykiatri 09: Evidens. Fremskridt. Kvalitet.”**

På konferencen vil en række eksperter fra Region Hovedstadens Psykiatri fortælle om behandlingsmetoder, om den aktuelle forskning og om fremtidsperspektiverne. Oplægsholderne vil desuden besvare spørgsmål fra konferencedeltagerne.

Programmet er sammensat af fire temaer: “Hvad er psykisk sygdom”, “Behandling der virker”, “Psykiatrien i samfundet” og “Forskning – et kig ind i fremtidens psykiatri”.

Konferencen finder sted torsdag den 16. april 2009, kl. 9.00 til 17.00 på Herlev Hospital i det store auditorium.

Der er cirka 250 pladser til konferencen. Tilmelding er derfor nødvendig og skal ske elektronisk via hjemmesiden www.regionh.dk/psykiatrikonference. Vi skal have din tilmelding senest mandag den 6. april 2009.

Vedlagt er et program for dagen.

Venlig hilsen



Vibeke Storm Rasmussen
Regionsrådsformand



konference
PSYKIATRI09